ecclesia?"sibicpramissae,in honore Sancise Dei ge-
nilricis Maria?çoristrucla?,immuniiaiis et,libériatis

prseceplumfieri,decerrieremus,.perquod res et pro-..

prietales, qua? suo épisçopi'o,subdl videnlur, vel >

sub'di.jure.-,debenlur, firmius et.pleuîus habere va-

luisset, Cujus peiiiioni ob .aniore.mDominiriosiri

Jesu Clirigtiassensum prxbënles, ila fieri decrevi-

mus,' et hoc prceeepfam inde conseribi jussimus,
firmliër prècipiéiites, ut pra?sulis.jam tlielï. sedes

sancta?perpeiuo, per hoc-'noslrumpneceplurii, Deo

opilulantë, constat firmiter siabilila. Confirmanius
eliam per hanc,nostri prsecepli paginamet .firmiter

corroborâmus omnia prsecepte et mundiburdia im-

peralbriim sive regum,. qua?eadem ecclesiahabere

vidètur. Slabiliriius eliam per hoc prseceplumquid-

quid ëàdcrit ecclesia habere videiur, vel quidquid

ei-jùrç liauére?'.dejjçtur-Noniinatim flumen, cmod

vocater Rélrone?à vado Sjlicîs,usque,ad locum quod
intràt iri--Ûu'm'ën,quod vocalur Brenia, inde usque
ad fossani,qua?vocalur Baiba, et tassant eum flunîi-

ne, qua? est:à capella Sancli Miçhaeïis?usque ad

porium de. Pôrile de Fçssuhiba,; iia.ul nulli liceat

moleri'dihuirisedificare ïripraèdiçtisaquis et prènér
minatjs locis, yel clusani,svelpiscariani,.vel aliquod
sedifiçium,velpbsiacul.uni,fâçère sine liçeniia ejus-

dem episcopi, vel .sucçéssorum suorum a parte,
prsediciiepisçop.ii.î^ominalimquoqu.e Ladrum.cum,

praiis et. omnibus .adjaceniiis suis, et?pqnlenir.qui,
dicitur Yicentinus, cum arcubus, et molendinis

omnibus,qua?:habere videtur proediçtumepiscqpium,
vel quseei jurevdebenlur, Nonimatira quoque ripa-
liciini, teloneum, portas, nierca.laomnia prsediela.
in omnibusqusecurique in linibusPaduse continen-\
lur, Nominaiini insuper septem libras monela?Ver

A.neiiarum, quas in nostro advenlu.in regiîsmItalie
cum Sacenses una causa, .quia episcopus.Paduse
est CornesSaceiisis, et praeceploPatris nostri,dicunt

Se, tiobiS;debere. :Hsecomnia:per.banc noslripras-r,

cepli paginaiii-corroboramus'atque-ficmamus;tîrnti,-,
:
1er prseçipieniés,, ut deincepsniilbisprincepSj nukv
lus judex publicus, nullus dus,-nuira alia judiciaria

potestas aivt.cbnies,vélmissi:dominiCi,nullariiagua ;

yel pai'và, pëi;soiia?hpénésItrttmproecepiùm.irifrin-'.
gère prsesumat. Si qua vero persona magna vel ?

paryaf hujus -npslrivproeceptivinstilulavel concessa;
in .aliquo infringere,vseu personis aut.bonispra)no- -,
ininati: episcopii;; sive pra?diclo.-'episcoposuisque
successoribus aliquant ymt intalérit; Cbraponetcen-,'